СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23 марта 2018 года                       г. Светлоград                                     № 29
Об отзыве проекта закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 9 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», внесенного в Думу Ставропольского края Советом Петровского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского муниципального района Ставропольского края», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, временным регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Отозвать из Думы Ставропольского края проект закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 9 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», внесенный в Думу Ставропольского края Советом Петровского муниципального района Ставропольского края.
2. Поручить председателю Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края Лагунову В.О. направить письменное заявление председателю Думы Ставропольского края об отзыве проекта закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 9 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», внесенного в Думу Ставропольского края Советом Петровского муниципального района Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края Лагунова В.О.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О. Лагунов